PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - COMUNICATO N. 35

Gara CT12FH 2422 del 19/04/2024
100470332 - CHIANTI VOLLEY BIANCA ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DA UN TESSERATO MAGGIORENNE
Primo richiamo.

Gara CT13FC 3371 del 21/04/2024
100470057 - CERTOSA VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara CT15MA 5215 del 21/04/2024
100470008 - SALES VOLLEY FIRENZE BLU ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DAL CAPITANO
Primo richiamo.

Gara CT16FZC 6785 del 24/04/2024
100470210 - UNIONVOLLEY ( a carico di SOCIETA': )

MULTA € 60.00 per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO
Quarto richiamo.

Gara S3GXL 11867 del 21/04/2024
100470223 - PALLAVOLO SCARPERIA VIOLA Misto ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Gara S3GXL 11888 del 21/04/2024
100470354 - SAN QUIRICO VOLLEY ASD Femminile ( a carico di SOCIETA'": )

AMMONIZIONE per MANCATO INVIO DOCUMENTAZIONE GARA
Primo richiamo.

Firenze, 26 Aprile 2024

IL GST FIRENZE
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Seconda Divisione Femminile - Girone A
Valdarninsieme - Robur 1908 Scandicci

12/25 15/25 25/22 25/17 11/15

| Arbitro: Calossi Claudio

Rinascita Volley - Euroripoli 2 Divisione

21/25 25/19 25/21 25/9

2-3

3-1

Seconda Divisione Femminile - Girone B

Montaione Volley - Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri Juniores
25/9 25/13 19/25 25/13

| Arbitro: Buselli Gianfranco

Volley Club Le Signe - Olimpia - Sales

25/19 25/20 25/21

| Arbitro: De Rosa Franco

3-1

3-0

Terza Divisione Femminile - Girone A
Euroripoli 3 Div. Junior - Santa Maria Al Pignone Asd
25/15 25/16 25/23

| Arbitro: Morandini Massimiliano

Bacci Campi Blu - Pvp 29 Martiri Volley

25/19 25/19 25/15

As.p.d. Montelupo - Santa Maria Al Pignone Asd
25/18 25/11 25/14

3-0

3-0

3-0

Terza Divisione Femminile - Girone B
Pvp Volley Viaccia - Pol. Remo Masi

20/25 25/19 25/23 25/20

| Arbitro: Anatrini Andrea

3-1

Terza Divisione Femminile - Girone C
Sorms Volley - Rinascita Volley

25/21 25/16 25/11

| Arbitro: Anatrini Andrea

Ad Majora Volley - Stella Rossa

12/2521/25 13/25

| Arbitro: Calossi Claudio

3-0

0-3

Classifica
Pvmvolleyfiesole

Asd Pallavolo Fucecchio
Pvp Volley Vaiano 2div
Robur 1908 Scandicci
Sinergy Senior

2]

62
50
50
45
42

Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri 42

Volley Club Sestese - Liberi E Forti
Polisportiva San Quirico

Mugello Volley Asd

Rinascita Volley

Euroripoli 2 Divisione

Pvp 29 Martiri Volley

As.p.d. Montelupo
Valdarninsieme

Classifica

Montaione Volley

Savino Del Bene Volley Scandicci
Tecnoalarm

Volley Club Le Signe

Punto Sport Volley

Empoli Pallavolo
Montesport

Calenzano Volley

Olimpia - Sales

Firenze Ovest Pallavolo Asd

Asd Firenze 5 Palestre-olimpia Po.li.ri

Chianti Volley
Ariete Pallavolo Prato
Sinergy Jr

Classifica

Carpe Diem Asd Senior
As.p.d. Montelupo
Robur 1908 Scandicci
San Quirico Volley Asd
Volley Art Nord

San Michele Senior
Bacci Campi Blu

Asd Volley Vernio
Euroripoli 3 Div. Junior
Santa Maria Al Pignone Asd
Pvp 29 Martiri Volley

Classifica
Firenze Ovest Pallavolo Junior
Volley Art Est

3d Azzurra Liberi E Forti Fi Volley Clu

Polisportiva Sieci Asd
Polisportiva San Quirico-pignone
Pvp Volley Vaiano 3div
Euroripoli 3 Div. Senior

Pvp Volley Viaccia

Pol. Remo Masi

Carpe Diem Asd

Olimpia Poliri

Classifica
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14
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3d Bianca Liberi E Forti Fi Volley Cluk 55

Bacci Campi - Firenze Ovest
A.p Pallavolo Certaldo
Cascine Volley Empoli Asd
Sorms Volley

Stella Rossa

Certosa Volley

Pallavolo I' Giglio

Rinascita Volley

San Michele Junior

Ad Majora Volley
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CT16FKA
6701

CT16FKB
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Memorial Mannelli-Turrini Maschile - Girone A
Polisportiva San Quirico - Firenze Volley Rossa

25/18 25/16 25/18

| Arbitro: Cellai Andrea

Cascine Volley Empoli Asd - Polisportiva San Quirico
19/2526/28 24/26

Memorial Mannelli-Turrini Maschile - Girone B
Sales Volley Firenze - Virtus Pallavolo

23/25 24/26 25/18 23/25

| Arbitro: Calossi Claudio

Firenze Volley Bianca - Pallavolo Sestese

6/25 14/259/25

Memorial Mannelli-Turrini Maschile - Girone C
Vintage Volley Rossa - Olimpia - Sales
25/16 25/22 25/16

Coppa Bianco-Rossa 18 Femm - Concentramento KA
San Michele Junior - Scuola Pall. Le Signe

10/25 19/25 17/25

| Arbitro: Morandini Massimiliano

Coppa Bianco-Rossa 18 Femm - Concentramento KB
Robur 1908 Scandicci - Euroripoli U18 Bianca

19/25 15/25 13/25

| Arbitro: Gagli Pierluigi

Coppa Bianco-Rossa 18 Femm - Concentramento KC
Sorms Volley - Paimex Cerretese Pallavolo

20/25 25/21 25/14 27/25

| Arbitro: Fratoni Marta

Coppa Bianco-Rossa 18 Femm - Concentramento KD
Asd New Volley Fucecchio - Pol. San Piero A Sieve

10/25 8/25 16/25

| Arbitro: Capozio Alessandro

Coppa Bianco-Rossa 18 Femm - Concentramento KE
Firenze Ovest - Bacci Campi - Asd Pallavolo Fucecchio
12/2517/25 12/25

| Arbitro: Cellai Andrea

Coppa Bianco-Rossa 18 Femm - Concentramento KF
Ariete Pvp Pallavolo Prato U18 - Savino Del Bene Volley Scandicci
25/13 25/14 25/15

| Arbitro: Menicucci Fabrizio

Coppa Bianco-Rossa 18 Femm - Concentramento KG
Valdarninsieme - Volley Art Nord

14/25 15/25 21/25

| Arbitro: Curcio Stefano, Il Arbitro: Margheri Raniero

Coppa Bianco-Rossa 18 Fem - Gironcino ZA 25°-28°
Pvp 29 Martiri Volley - Sinergy Bianca
14/25 25/11 23/25 25/18 12/15

Coppa Bianco-Rossa 18 Fem - Gironcino ZB 29°-31°
Polisportiva San Quirico - Ad Majora Volley

27/25 25/16 25/16

| Arbitro: Gomei Michele

Coppa Bianco-Rossa 16 Femm - Concentramento KA
Ariete Pvp Pallavolo Prato U16 - Euroripoli U16 Bianca

13/25 18/259/25

| Arbitro: Menicucci Fabrizio

Coppa Bianco-Rossa 16 Femm - Concentramento KB
Prime365 Cerretese Pallavolo - As.p.d. Montelupo Rossa
22/2520/25 13/25

| Arbitro: Neri Ermanno

3-0

0-3

1-3

0-3

0-3

0-3

3-1

0-3

0-3

3-0

0-3

2-3

Classifica

Vintage Volley

Cascine Volley Empoli Asd
Polisportiva San Quirico
Firenze Ovest Pallavolo Asd
Firenze Volley Rossa

Classifica

Vintage Volley Blu
Virtus Pallavolo
Sales Volley Firenze
Pallavolo Sestese
Firenze Volley Bianca

Classifica

Volley Vernio

Polisportiva Robur 1908 Asd
Olimpia - Sales

Classifica

Scuola Pall. Le Signe
Rinascita Volley
San Michele Junior

Classifica

Euroripoli U18 Bianca
Empoli Pallavolo
Robur 1908 Scandicci

Classifica

Sorms Volley

Pvp Volley Vaiano U18
Paimex Cerretese Pallavolo

Classifica

Pol. San Piero A Sieve
Sinergy Rosa

Asd New Volley Fucecchio

Classifica

Asd Pallavolo Fucecchio
Volley Art Il Bisonte
Firenze Ovest - Bacci Campi

Classifica

Ariete Pvp Pallavolo Prato U18
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U18 Liberi E Forti Fi Volley Club Seste¢ 0

Savino Del Bene Volley Scandicci

Classifica

Volley Art Nord
Volley Art Toscana Est
Valdarninsieme

Classifica
Santa Maria Al Pignone Asd
Stella Rossa

Classifica
Polisportiva San Quirico

0
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P
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Volley Club Sestese - Liberi E Forti Bi:0

Ad Majora Volley

Classifica
Euroripoli U16 Bianca
As.p.d. Montelupo Bianca

Ariete Pvp Pallavolo Prato U16

Classifica

As.p.d. Montelupo Rossa
Euroripoli U16 Junior 2010
Prime365 Cerretese Pallavolo
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CT16FKC Coppa Bianco-Rossa 16 Femm - Concentramento KC
6707 Pvp Volley Viaccia - Savino Del Bene Volley Scandicci

25/15 25/21 22/25 25/17

| Arbitro: Anatrini Andrea
CT16FKD Coppa Bianco-Rossa 16 Femm - Concentramento KD
6710 Sinergy Bianca - Bacci Campi Blu

15/25 14/25 23/25

| Arbitro: Crescenzi Alfonso
CT16FKE Coppa Bianco-Rossa 16 Femm - Concentramento KE
6713 San Michele Junior - Scuola Pall. Le Signe 16

19/25 25/13 25/18 25/19

| Arbitro: Morandini Massimiliano
CT16FKF Coppa Bianco-Rossa 16 Femm - Concentramento KF
6716 Autoscuole Santini Cerretese Pallavolo - Empoli Pallavolo

25/14 25/17 25/14

| Arbitro: Landi Leonardo
CT16FKG Coppa Bianco-Rossa 16 Femm - Concentramento KG
6719 Sinergy Rosa - Sales Volley Firenze Blu

25/12 25/20 25/18

| Arbitro: Calvaruso Vito
CT16FKH Coppa Bianco-Rossa 16 Femm - Concentramento KH
6722 Certosa Volley Blu - Pvp Volley Vaiano U16 2008

20/25 20/25 23/25

| Arbitro: Ledda Manolo
CT16FZA Coppa Bianco-Rossa 16 Fem - Gironcino ZA 25°-28°

6761 Stella Rossa - Montesport
12/25 25/19 25/20 26/28 14/16

6762 Robur 1908 Scandicci Blu - Pol. San Piero A Sieve
25/2025/17 22/25 19/25 17/15

CT16FZB Coppa Bianco-Rossa 16 Fem - Gironcino ZB 29°-32°
6773 Cascine Volley Empoli Asd Blu - Euroripoli U16 Rossa
17/25 20/25 24/26
6774 Volley Club Sestese - Liberi E Forti Rossa - Asd Pallavolo Fucecchio
23/2522/25 27/25 24/26

CT16FZC Coppa Bianco-Rossa 16 Fem - Gironcino ZC 33°-35°

6785 G.s.pallavolo Borgo - Unionvolley

25/20 25/21 25/16

| Arbitro: Landi Leonardo
CT16FZE Coppa Bianco-Rossa 16 Fem - Gironcino ZE 39°-41°
6797 Certosa Volley Verde - Bacci Campi Gialla

25/20 26/24 13/25 23/25 6/15
| Arbitro: Nannicini Rebecca

CT16FZF Coppa Bianco-Rossa 16 Fem - Gironcino ZF 42°-44°
6803 Virtus Poggibonsi - Mugello Volley Asd
13/2517/25 22/25

CT16FZG Coppa Bianco-Rossa 16 Fem - Gironcino ZG 45°-47°
6809 Polisportiva Mugello 88 - Santa Maria Al Pignone Asd
14/25 25/17 17/25 25/23 17/15

CT16FZH Coppa Bianco-Rossa 16 Fem - Gironcino ZH 48°-50°
6815 Punto Sport Volley - Pvp Volley Vaiano U16 2009
25/19 20/25 23/25 25/17 13/15

CT13FB  Coppa Bianco-Rossa 13 Femminile - Girone B
3340 Santa Maria Al Pignone Asd - Pol.associazionismo Sestese
14/25 21/25 25/20
| Arbitro: Dapinguente Marco.
3341 Montesport - Rinascita Volley

19/2521/2511/25
| Arbitro: Rossi Michele.
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Classifica P
Pvp Volley Viaccia 3
Sancat Coverciano Junior 0
Savino Del Bene Volley Scandicci 0
Classifica P
Bacci Campi Blu 3
Euroripoli U16 Blu 2009 0
Sinergy Bianca 0
Classifica P
San Michele Junior 3
Calenzano Volley 0
Scuola Pall. Le Signe 16 0
Classifica P

Autoscuole Santini Cerretese Pallavol 3
U16 Azzurra - Liberi E Forti Fi Volley O

Empoli Pallavolo 0
Classifica P
Sinergy Rosa 3
Volley Club Sestese - Liberi E Forti Bii0
Sales Volley Firenze Blu 0
Classifica P
Pvp Volley Vaiano U16 2008 3
Chianti Volley Bianca 0
Certosa Volley Blu 0
Classifica P
Classifica P
Classifica P
G.s.pallavolo Borgo 3
Robur 1908 Scandicci White 0
Unionvolley 0
Classifica P
Bacci Campi Gialla 2
Certosa Volley Verde 1
Rinascita Volley 0
Classifica P
Olimpia Junior 0
Classifica P
A.p Pallavolo Certaldo 0
Classifica P

Cascine Volley Empoli Asd Bianca 0

Classifica P
Rinascita Volley 12
Sales Volley Firenze Gialla
Montesport
Pol.associazionismo Sestese
Santa Maria Al Pignone Asd
Virtus Poggibonsi Blu
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CT13FC
3371

CT13FD
3400

CT13FE
3430

CT17MA
7218

CT17MB
7244

CT15MA
5215

CT15MB
5238

CT12FF
2361

CT12FG
2398

CT12FH
2422

Coppa Bianco-Rossa 13 Femminile - Girone C
Certosa Volley - Euroripoli U13 Junior 2012 2-1
21/25 25/12 25/12

Coppa Bianco-Rossa 13 Femminile - Girone D

Asd New Volley Fucecchio - Berti Informatica Cerretese Pallavolo 0-3
17/25 10/25 14/25

| Arbitro: Vignozzi Riccardo.

Coppa Bianco-Rossa 13 Femminile - Girone E

Olimpia Junior - Pol. Remo Masi 3-0
25/12 26/24 25/11

| Arbitro: Marilli Massimo.

Coppa Bianco-Rossa 17 Maschile - Girone A

Pallavolo Scarperia - Sales Volley Firenze Blu 3-0
25/22 25/21 25/20

| Arbitro: Mirannalti Niccolo'

Coppa Bianco-Rossa 17 Maschile - Girone B

Sales Volley Firenze Gialla - Firenze Volley Rossa 3-0
25/15 25/17 25/17

| Arbitro: Fanti Lorenzo

Coppa Bianco-Rossa 15 Maschile - Girone A

Sales Volley Firenze Blu - Pol. Remo Masi 3-0
25/22 25/19 25/18

| Arbitro: Morandi Sara, Il Arbitro: Fanti Lorenzo

Coppa Bianco-Rossa 15 Maschile - Girone B

Bacci Campi - Sales Volley Firenze Gialla 3-0
25/13 25/12 25/19

| Arbitro: Fabbri Massimiliano

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone F

Valdarnovolley 2013 - Euroripoli U12 Rossa 0-3
12/25 19/25 19/25

| Arbitro: Caprella Massimo.

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone G
Rinascita Volley - San Michele Junior 3-0
25/525/8 25/11

Coppa Bianco-Rossa Under 12 Femminile - Girone H

Chianti Volley Bianca - Pallavolo I' Giglio 0-3
3/256/2515/25

| Arbitro: Bartalesi Giada

Classifica

Pol. San Piero A Sieve
Sorms Volley

Certosa Volley

Euroripoli U13 Junior 2012

Volley Club Sestese - Liberi E Forti Az

Sinergy Volley Bianca

Classifica

Berti Informatica Cerretese Pallavolo

Virtus Poggibonsi Bianca
Pallavolo I' Giglio

Asd New Volley Fucecchio
Cascine Volley Empoli Asd

Classifica

Sancat Coverciano U12
Olimpia Junior

Volley Club Sestese Junior
Pol. Remo Masi

Asd Firenze 5 Palestre

Classifica

Firenze Ovest Pallavolo Asd
Sales Volley Firenze Blu
Pallavolo Scarperia
Valdarninsieme Gs Figline
Cascine Volley Empoli Asd
Robur Certosa

Classifica

Pallavolo Sestese

Sales Volley Firenze Gialla
Virtus Pallavolo

Firenze Volley Rossa

A.p Pallavolo Certaldo
Vintage Volley Rossa

Classifica

Biauto Firenze Pall. Sestese
Firenze Ovest Pallavolo Asd
Sales Volley Firenze Blu
Firenze Volley

Pol. Remo Masi

Pallavolo Scarperia

Classifica

Cascine Volley Empoli Asd
Volley Prato

Bacci Campi

A.p Pallavolo Certaldo
Valdarninsieme Gs Figline
Sales Volley Firenze Gialla

Classifica

Mugello Volley Asd
Euroripoli U12 Rossa
Valdarnovolley 2013
G.s.pallavolo Borgo
Sinergy U12 2013

Classifica
Pol.associazionismo Sestese
Polisportiva Mugello 88
Rinascita Volley

Volley Club Sestese

San Michele Junior

Certosa Volley Junior

Classifica

As.p.d. Montelupo
Virtus Poggibonsi Gialla
Pallavolo I' Giglio
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Pizza Pazza A Pezzi Cerretese Pallavol 4

Chianti Volley Bianca

0

[ IRV INC RN R N Y B vuvn g [N IR G RV R Y (SR BV B o ) unu oo u g AU h oo u g AW www g NWwww g AW wWN B BAAR

(S I R o)

GV GP SV
4 0 12
3 1 9
1 1 3
1 2 3
1 2 2
0o 4 1
GV GP SV
3 0 9
2 1 7
2 1 4
0o 3 1
o 2 0
GV GP SV
3 0 9
3 0 8
1 2 3
1 2 2
0o 4 2
GV GP SV
5 0 15
3 3 12
3 3 12
2 2 8
2 3 8
0o 4 2
GV GP SV
5 0 15
5 1 15
3 3 9
2 3 9
1 4 6
o 5 1
GV GP Sv
4 0 12
4 0 12
2 3 9
2 3 8
1 4 6
1 4 5
GV GP Sv
4 1 13
4 1 13
3 2 13
3 2 10
1 4 4
0o 5 0
GV GP Sv
4 1 11
4 1 11
2 3 6
1 4 5
1 3 3
GV GP SV
6 0 16
5 1 16
3 2 9
2 4 6
1 4 3
0 6 1
GV GP SV
5 0 13
3 2 11
3 1 8
1 4 4
0O 5 0

SP

10
11

11
12

SP

12
10
13
15

SP

10
10
13
14

PF
300
272
107
150
143
215

PF
227
217
198
109
82

PF
225
223
164
172
239

PF
478
493
489
323
397
272

PF
396
451
454
400
399
259

PF
331
349
401
374
406
377

PF

427
479
399
283
213

PF
349

283
323
211

PF
443
443
347
300
198
230

PF
358

283
287
186

PS

143
208
129
205
205
297

PS

144
137
184
218
150

PS

153
150
215
220
285

PS

430
479
471

415
334

PS
288

461
418
443
397

PS

272
293
398
420
422

PS

372
358
412

361
378

PS

252
291
343
337
289

PS

258
262
379
362
444

PS

287
269
207
328
375



S3GML
11821

11822

11823

11824

11825

11826

S3GXL

11831

11832

11833

11834

11835

11836

11837

11838

11839

11840

11841

11842

11843

11844

11845

11846

11847

11848

11882

11883

11884

11885

11886

11887

11894

11895

11896

11897

11898

11899

S3 Green Maschile - Coppa Gir L - 21 aprile

Firenze Volley Rossa - Pol. Remo Masi

8/15 14/159/15

Pol. Remo Masi - Cascine Volley Empoli Asd Blu

15/1115/13 15/11

Cascine Volley Empoli Asd Blu - Firenze Volley Rossa

15/9 10/15 15/14

Firenze Volley Bianca - Polisportiva San Quirico Green Masch
15/9 9/15 10/15

Polisportiva San Quirico Green Masch - Cascine Volley Empoli Asd Bianca
15/4 15/8 15/3

Cascine Volley Empoli Asd Bianca - Firenze Volley Bianca
7/157/156/15

S3 Green Femminile-Misto - Coppa Gir L - 21 aprile

A.p Pallavolo Certaldo Femminile - Pallavolo I' Giglio 2015 - B Femminile
15/6 11/15 15/13

Pallavolo I' Giglio 2015 - B Femminile - Chianti Volley Rossa Femminile
15/7 15/7 15/10

Chianti Volley Rossa Femminile - A.p Pallavolo Certaldo Femminile
8/158/15 7/15

Virtus Poggibonsi Femminile - Olympia Gambassi Terme Femminile
15/8 15/5 15/8

Olympia Gambassi Terme Femminile - Chianti Volley Blu Misto

15/9 15/11 15/10

Chianti Volley Blu Misto - Virtus Poggibonsi Femminile

8/1510/15 13/15

Montesport Misto - Stella Rossa Sole Femminile

12/1513/15 15/13

Stella Rossa Sole Femminile - Olimpia Rodari Azzurra Femminile

15/8 15/8 15/8

Olimpia Rodari Azzurra Femminile - Montesport Misto

12/15 10/15 10/15

Certosa Volley Blu Femminile - Olimpia Mameli Azzurra Femminile
15/9 15/10 15/8

Olimpia Mameli Azzurra Femminile - Stella Rossa Luna Femminile
11/159/15 12/15

Stella Rossa Luna Femminile - Certosa Volley Blu Femminile

6/15 11/15 13/15

Olimpia Dante Azzurra Femminile - Robur 1908 Scandicci Femminile
7/15 14/15 5/15

Robur 1908 Scandicci Femminile - Certosa Volley Verde Femminile
15/9 15/5 15/14

Certosa Volley Verde Femminile - Olimpia Dante Azzurra Femminile
7/15 4/15 13/15

Firenze Ovest Pallavolo Asd Femminile - Certosa Volley Gialla Femminile
15/12 15/5 15/13

Certosa Volley Gialla Femminile - Olimpia Dante Bianca Femminile
15/10 3/15 9/15

Olimpia Dante Bianca Femminile - Firenze Ovest Pallavolo Asd Femminile
11/1512/15 11/15

Asd New Volley Fucecchio Misto - Cascine Volley Empoli Asd Femminile
15/14 15/12 9/15

3-0

2-1

1-2

3-0

2-1

0-3

3-0

3-0

3-0

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

2-1

Cascine Volley Empoli Asd Femminile - Cerretese Pallavolo Verde Femminil 1-2

15/12 14/15 14/15
Cerretese Pallavolo Verde Femminile - Asd New Volley Fucecchio Misto
9/1515/12 7/15

1-2

Asd Pallavolo Fucecchio Femminile - Cerretese Pallavolo Bianca Femminile 2-1

15/14 4/15 15/14

Cerretese Pallavolo Bianca Femminile - Sorms Volley Femminile
15/10 15/8 12/15

Sorms Volley Femminile - Asd Pallavolo Fucecchio Femminile
7/1512/15 3/15

Sinergy Rosa Femminile - Sales Volley Firenze Gialla Femminile

6/15 8/15 11/15

Sales Volley Firenze Gialla Femminile - Olimpia Rodari Bianca Femminile
15/515/8 15/10

Olimpia Rodari Bianca Femminile - Sinergy Rosa Femminile

15/9 15/6 15/5

Sinergy Blu Misto - Olimpia Rodari Rossa Femminile

12/15 11/15 8/15

Olimpia Rodari Rossa Femminile - Sales Volley Firenze Blu Femminile
15/8 8/15 11/15

Sales Volley Firenze Blu Femminile - Sinergy Blu Misto

6/15 13/15 15/9

2-1

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

Classifica

Classifica

P G GV GP SV SP PF

P G GV GP SV SP PF

PS

PS



S3WXE
11817

11818

11819

11820

13FZD
3249

13FZG
3273

Volley $3 White Misto - Coppa Gir. E - 21 aprile
Volley Club Sestese - Robur 1908 Scandicci

6/15 15/12 0/0

Scuola Pallavolo Le Signe - Sancat Coverciano

9/155/15 0/0

Volley Club Sestese - Scuola Pallavolo Le Signe

15/8 15/13 0/0

Robur 1908 Scandicci - Sancat Coverciano

15/8 15/14 0/0

Under 13 Femminile - Gironcino ZD 21°-24° posto
Santa Maria Al Pignone Asd - Virtus Poggibonsi Bianca
26/24 24/26 25/16

Under 13 Femminile - Gironcino ZG 31°-34° posto
Cascine Volley Empoli Asd - Euroripoli U13 Junior 2012
25/10 12/25 25/8

0-2

2-0

2-0

2-1

2-1

Classifica

Classifica

Pol. San Piero A Sieve

A.p Pallavolo Certaldo
Virtus Poggibonsi Bianca
Santa Maria Al Pignone Asd

Classifica

Pol. Remo Masi

Olimpia Bianca

Euroripoli U13 Junior 2012
Cascine Volley Empoli Asd

P G GV GP SV SP PF

oN s O D

13
11

NN W W

un oo o g

GV GP SV
3 0 9
1 2 4
1 1 2
o 2 0
GV GP SV
5 1 13
3 3 1
3 2 8
0o 5 1

PF
225
181
115
101

PF
419
395
336
256

PS

PS

131
205
134
152

PS

351
366
319
370



